甘肃省足球协会文件

综办发 E⒛ 20〕 78号

甘肃省足球协会关于举办
(第二期 )三级栽判员培训班的通知

为全面贯彻落实国务院关于 《中国足球改革发展总体方案》

和甘肃省人民政府办公厅印发 《甘肃省足球改革发展实施方案》

的文件精神,加强甘肃省足球专业技术人才培养,完善足球裁判

员培训体系建设,决定举办甘肃省三级裁判员培训班 (第二期 ),

现将相关事宜通知如下;

一、主办、承办单位

主办单位:甘肃省足球协会。

承办单位:兰州市城关区足球协会。

二、培训时间、地点

培 训 时 间 :20⒛ 年 11月 06日 -08日 (共 3天 24课 时 )

培训地点:兰州文理学院

报 到 时 间 :⒛ 20年 11月 06日

报到地点:兰州文理学院

三、报名条件、方式、时间及录取

热爱足球运动,思想品行端正,身体健康。年龄在 16周 岁

以上,有足球运动经历或足球执教经历,愿意从事足球裁判员工

作者。

(一 )培训班内容填写完整的报名表盖章后电子版 (PDF)

发送至指定邮箱,原件待录取报到时后交于培训主管。

(二 )白 底两寸免冠电子版照片。

(三 )身份证复印件正反面电子版 (PDF格式 )。

(四 )半年内的县级以上正规医疗机构体检证明电子版(PDF

格式 )。

将以上报名材料发送至:邮箱:wlschou~7478a163。 c。m申

请报名。(邮件标题格式:姓名+身份证号+三级裁判员培训班报

名;附件上传报名表 )。

(五 )报 名 时 间 :⒛ 20年 11月 03日 -04日 ,逾 期 不 予 受 理 。

(六 )录取:录取结果以甘肃省足球协会通知为准,通知在

甘肃省足协官方信息平台公布,按报名人数择优录取,人数不低

于⒛人不高于 30人。

四、培训讲师

培训讲师由甘肃省足协选派。

五、培训费用

培训费:500元 /人 ,学员往返交通费、食宿费自理。

六、考核发证

所有参训学员经考核 (理论课考试、实践课考试、学员基本

实践能力 )合格,由甘肃省足协会颁发三级足球裁判员证书,优

秀学员将推荐参加中国足球协会二级足球裁判员培训班。

七、注意事项

(一 )凡被录取参加培训班的学员提前做好学习准各,不许

请假,本次培训管理制度参照《甘肃省足协裁判员培训管理办法》

严格执行。

(二 )学员自各实践课足球鞋等相关设各及学习用品。

(三 )学员需具各独立行为能力,参训期间注意自身安全 ,

遵纪守法。在本次培训期间及往返路途中的任何意外安全伤害及

财务损失须自我承担,于本次主 (承 )办方无任何关系。

八、联系方式

(一 )联系人:王老师

(二 )联 系 电 话 :13893632551

九、未尽事宜,另行通知

附件:⒛⒛年甘肃省足球协会裁判员培训班学员

韦 。     ~蛇

⒛⒛年甘肃省足球协会栽判员培训班学员报名表

姓名
生

期

出

日
f眭另刂

电子版白底照片
籍贯

外语

水平

化

度

文

程 毕业或就读学校

身份证号

宅电 单位电话

手机 电子邮箱

讯

址

通

地
工作单位

申报裁判

培训等级
服装大小 TⅠ恤:   长衣 :

足球

运动

经历

经历 地点

足球

裁判

经历

参加比赛或培训名称 地点